

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230401780
Kundennr.: 13408
Datum: 26. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230402241 vom 26.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30805;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	10	Stück	5,99	59,90
2	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,28	2,28
3	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,23	1,23
4	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,40	5,40
5	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²	1	Stück	15,15	15,15

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230401780

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10847		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
7	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	60	Stück	0,59	35,40
8	20561		Schamier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft, 30/44/97/127 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, rostfrei, poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	16	Stück	14,80	236,80
9	40000		WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	1	Stück	19,29	19,29
10	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
11	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,10	3,10
12	42750		Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,36	13,60
13	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben BÜNTE Steckdosenhalter, zum Anschrauben,	1	Stück	7,58	7,58

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230401780

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,65 kg				
14	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							418,43
19% MwSt.							79,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							497,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,350